
UCHWAŁA NR 278/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XIX/128/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 

17 września 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko- 
Zagłębiowskiej Metropolii z późniejszymi zmianami

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.869 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XIX/128/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 17 września 
2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko- Zagłębiowskiej 
Metropolii z późniejszymi zmianami, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: AD695066-EE2E-4292-BB30-21B3A88D8406. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 278/2019

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 12 grudnia 2019 r.

UCHWAŁA NR ………….
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia ………………………….. 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/128/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
z dnia 17 września 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim

Górnośląsko- Zagłębiowskiej Metropolii z późniejszymi zmianami

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XIX/128/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
z dnia 17 września 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii:

1. Pozycja nr 2 otrzymuje następujące brzmienie: "Bojszowy, Modernizacja energetyczna budynku
Szkoły Podstawowej w Międzyrzeczu-etap I, 543 892,00 zł", w związku z czym łączna wartość pomocy
udzielonej Gminie Bojszowy wynosi: 543 892,00 zł.

2. W pozycji nr 3 tytuł projektu otrzymuje następujące brzmienie: "Chełm Śląski, Modernizacja budynku
SP ZOZ w Chełmie Śląskim poprzez docieplenie ścian zewnętrznych, stropodachu oraz fundamentów".

3. Pozycja nr 7 otrzymuje następujące brzmienie: "Świętochłowice, Przebudowa dróg gminnych:
Wiśniowej, Bukowej oraz powiatowych:1-go Maja, Metalowców i Bytomskiej na terenie miasta
Świętochłowice, 1 308 027,00 zł".

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, w Uchwale nr XIX/128/2019 Zgromadzenia
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Łączna wartość udzielonej pomocy
finansowej na podstawie niniejszej uchwały wynosi 2 901 611,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AD695066-EE2E-4292-BB30-21B3A88D8406. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-366881374

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  12 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AD695066-EE2E-4292-BB30-21B3A88D8406. Podpisany Strona 2




